
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

19.09.2019                  м. Запоріжжя                                  № 450 
 
 
Про проведення перевірки 
діяльності Департаменту  
екології та природних ресурсів  
Запорізької обласної державної  
адміністрації  
 
 

Відповідно до статті 42, 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи Акт позапланової перевірки Державною регуляторною 
службою України додержання Запорізькою обласною державною адміністрацією 
вимог законодавства з питань видачі документів дозвільного характеру від 
12.06.2019 № 9/89-Д-2019, лист Управління Служби безпеки України в Запорізькій 
області від 16.09.2019 № 5916-1308, з метою здійснення контролю за реалізацією 
владних повноважень Департаментом екології та природних ресурсів Запорізької 
обласної державної адміністрації,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Провести перевірку діяльності Департаменту екології та природних 

ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації (далі – Департамент). 
 
2. Затвердити Перелік структурних підрозділів облдержадміністрації та її 

апарату, які залучаються для проведення перевірки Департаменту (далі – Перелік), 
що додається. 

 
3. Першого заступника голови, заступників голови облдержадміністрації, 

керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, виконуючого обов’язки 
директора Департаменту Ірину Каткову всебічно сприяти проведенню перевірки 
діяльності Департаменту працівниками структурних підрозділів 
облдержадміністрації та її апарату (згідно з Переліком). 

 



 2
4. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату 

(згідно з Переліком): 
1) забезпечити проведення перевірки у Департаменті за відповідними 

напрямами діяльності; 
2) надати у друкованому та електронному варіантах довідки за результатами 

перевірок сектору контролю апарату облдержадміністрації до 15.10.2019. 
 
5. Завідувача сектору контролю апарату облдержадміністрації забезпечити 

підготовку узагальненої довідки та проєкту розпорядження голови 
облдержадміністрації за результатами перевірки діяльності Департаменту до 
25.10.2019.  

 
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко. 
 

 
 
 
Голова                          Віталій ТУРИНОК                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


